消防承包合同范本
发包方：xxxxxxxxxxxxxxxxxxx(甲方)
承包方：xxxxxxxxxxxxxxxxxxx(乙方)
经甲乙双方充分协商，本着平等、互惠互利共赢原则达成如下合同。一、甲方将开发的“xxxxxx“工程项目中水电消防等工程发包给乙方以包工包料的形式施工。
二、承包范围:
1、水电、消防(水泵房、水箱、所有水泵及其他机器设备)按图施工(室内)。
2、乙方承担消防审图费用及承包范围内工程的税收。
3、乙方必须保证消防验收过关，所需一切费用都有乙方自行承担。
三、施工要求：
1、必须严格按甲方是哦功能设计图纸要求及作法要求施工。
2、图纸变更，增加的工程量，价格按市场价另算。
四、工程质量：验收合格
五、承包价格：按每平方xxx元计价
六、付款方式：工程全垫抵房，房价以开盘下浮xxx个点抵充工程款，按工程量进度比例抵房，可以提前开房票。(进场后可以先确定一套房)
七、乙方须向甲方交纳履约保证金xxxx元，合同签订时乙方向甲方预交伍万元，履约保证金额应在xxx年xx月xx日前交清，(如甲方不能在六个月内开工，履约保证金及时退还给乙方。保证金三层封顶后返还。在乙方履约保证金未全部交齐之前甲方有权终止本合同，如乙方中途终止合同，已交保证金不予退还。
八、在施工过程中如因乙方资金等问题造成工程不能顺利进行的停工超过xxx日得，或出现其他甲方认为乙方等不能履约合同情况下，甲方有权终止本合同，乙方无条件退场，待本项目全部完成后，甲方按乙方已完成工程量的造价xx%补偿。
九、在施工过程中所有安全事故责任都由乙方自行承担，如甲方因事故垫付赔偿，甲方有权从乙方工程款中扣除。
十、如甲方不开发该项目，乙方所叫履约保证金如数退还给乙方。
十、本合同自双方签字后，待乙方交纳履约保证金后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日